
Datum konání:
1. – 3. 4. 2020

Místo konání:
Husova bouda, Pec pod Sněžkou

Školitelé:
Vladan Princ, Martin Skudla, Jan Hruša 

Poplatek:
2500,– Kč  
(s DPH; včetně dvoudenního skipasu)

Max. počet účastníků:
10

V rámci školení Vás seznámíme se 
systémem ProCarve, který amputovaní 
využijí nejen při lyžování, ale 
i snowboardingu nebo vodních 
sportech. Součástí semináře budou 
i základy školy lyžování pro TT a TF 
amputované. Každý účastník se zapojí 
prakticky a vyzkouší si získané 
informace přímo v praxi při 
nastavování protézového systému 
a výuce lyžování s amputovanými.

• Představení a základní nastavení 
systému ProCarve

• Základy techniky a metodiky 
lyžování amputovaných 

• Škola lyžování se systémem 
ProCarve v praxi

Školení je vhodné pro ortotiky-
protetiky, kteří rádi lyžují a chtějí 
pomoci rozvoji lyžování 
amputovaných.

Program školení
Středa

16:00 Sraz účastníků na parkovišti P4 Zelený potok, Pec pod Sněžkou
17:00 Odjezd rolbou z parkoviště na Husovu boudu 
19:30 – 21:00 Zahájení, představení a základní nastavení systému ProCarve 

Čtvrtek

7:30 – 8:00 Snídaně
8:30 – 10:00 Volné lyžování
10:00 – 12:00 Škola lyžování se systémem ProCarve
12:30 – 13:00 Oběd
14:00 – 16:00 Škola lyžování se systémem ProCarve
19:30 – 21:00 Základy techniky a metodiky lyžování amputovaných

Pátek

7:30 – 8:00 Snídaně
8:30 – 10:00 Volné lyžování
10:00 – 12:00 Škola lyžování se systémem ProCarve
12:30 – 13:00 Oběd
14:00 – 16:00 Škola lyžování se systémem ProCarve
16:00 Závěrečná diskuze, závěr

Pro informaci:
1. Přihlašujte se na emailu: protezy@ottobock.cz
2. Uzávěrka přihlášek: 31. ledna 2020
3. Cena za ubytování s plnou penzí je cca 600,– Kč/noc a den.
4. Po dohodě možno vzít s sebou i další členy rodiny  

a prodloužit pobyt i na víkend.

ProCarve – protézový systém pro lyžování
Program školení 

Otto Bock ČR s. r. o.
Protetická 460
330 08  Zruč-Senec
T  +420 377 825 044
F  +420 377 825 036
protezy@ottobock.cz
www.ottobock.cz


